

Årsredovisning
för
Sim Logistics AB
556981-8072

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Jarnekrantz, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sim Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder företag med lager och/eller produktion analyser och rådgivning inom området internlogistik.

I tjänsterna ingår effektivisering av befintliga lagerverksamheter genom förändringar av processer, flöden, utrustning och layout. Vidare ingår dimensionering och design av byggnader och -layouter samt även 3D simulering av materialflöden för analys av olika problemställningar och förslag.

Bolaget bildades under 2014.

Företaget har sitt säte i Löddeköpinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade p.g.a. en snabb och kraftigt ökande osäkerhet på marknaden för företagets tjänster, efter att USA nämnde att de skulle införa tullar mot Europa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	616	1 001	666	818
Resultat efter finansiella poster	12	199	20	43
Soliditet (%)	60	47	46	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 376	161 195	323 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		161 195	-161 195	0
Årets resultat			6 316	6 316
Belopp vid årets utgång	50 000	23 571	6 316	79 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 570
årets vinst	6 316
	29 886
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 886
	29 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		615 694	1 000 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		615 694	1 000 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 510	-82 967
Personalkostnader	2	-508 179	-703 367
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-16 898	-16 898
Summa rörelsekostnader		-604 587	-803 232
Rörelseresultat		11 107	197 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	894
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36
Summa finansiella poster		624	858
Resultat efter finansiella poster		11 731	198 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 300	0
Förändring av överavskrivningar		0	4 815
Summa bokslutsdispositioner		-3 300	4 815
Resultat före skatt		8 431	203 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 115	-42 141
Årets resultat		6 316	161 195

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 539	26 437
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 539	26 437
Summa anläggningstillgångar		9 539	26 437
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	84 130
Övriga fordringar		20 592	2 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 592	15 348
Summa kortfristiga fordringar		36 184	101 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 663	580 317
Summa kassa och bank		105 663	580 317
Summa omsättningstillgångar		141 847	682 091
SUMMA TILLGÅNGAR		151 386	708 528

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 570	112 376
Årets resultat		6 316	161 195
Summa fritt eget kapital		29 886	273 571
Summa eget kapital		79 886	323 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 300	0
Ackumulerade överavskrivningar		9 539	9 539
Summa obeskattade reserver		12 839	9 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 125
Skatteskulder		21 681	33 008
Övriga skulder		31 980	87 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	250 981
Summa kortfristiga skulder		58 661	375 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 386	708 528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 492	84 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 492	84 492
Ingående avskrivningar	-58 055	-41 157
Årets avskrivningar	-16 898	-16 898
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 953	-58 055
Utgående redovisat värde	9 539	26 437

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Marknaden som bolaget är inne på, har ännu inte kommit igång.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Mattias Kjell, MK Företags- och skattekonsult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Magnus Jarnekrantz
Magnus Jarnekrantz
Verkställande direktör
2025-11-19